
 TARIFS 
SERVICES PERISCOLAIRES 

2023 - 2024 

 

CANTINE 
 

Tranches 1 2 3 4 
5 

Hors 
commune 

Quotient familial 0€ à 749€ 
De 750€ à 

1199€ 
De 1200€ à 

1599€ 
1600€ et plus 

Tarif unitaire 
(comprenant repas + service) 3,46 € 3,99 € 4,62 € 5,15 € 5,87 € 

 

TARIF ALAE MENSUEL 
 

Tranches 1 2 3 4 
5                         

Hors commune Quotient 
familial 

0€ à 749€ 
De 750€ à 

1199€ 
De 1200€ à 

1599€ 
1600€ et plus 

Tarif mensuel 
(en €) 

24.40 € 

   3ème 
enfant 
et plus : 

14 € 

27 € 

 
3ème 

enfant 
et plus : 

15 € 
 

29.20€ 

3ème 
enfant 
et plus : 

16 € 

31.40€ 

3ème 
enfant 
et plus : 

17 € 

33.50 € 

3ème 
enfant 
et plus : 

18 € 

 

 
 

TARIF ALAE DU MERCREDI 

(COUT/SEQUENCE/ENFANT) 

Tranches 1 2 3 4 5 
Hors 

commune 
Quotient familial 

0€ à 749€ 
De 750€ à 

1199€ 
De 1200€ à 

1599€ 
1600€ et plus 

Demi-journée 
(en €) 

7 € 8 € 9 € 10 € 12 € 

Journée 
(en €) 

13 € 15 € 17 € 19 € 22 € 

Inscription occasionnelle à la journée par 
enfant en € 

Tarif unique 

6.00 € 


